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1)Jon gjennomgikk semesterplanen for høsten 2012. Denne ble også delt ut til de frammøtte 

foreldrene. Semesterplanen ble bifalt uten tilføyelser eller kommentarer. 

 

2) Sigrid snakket litt generelt om årets juleprosjekt. Det kommer til å bli noenlunde samme 

mal på årets som var i fjor. I fjor var det mange sangere som fikk stor oppmerksomhet. Vi vil i 

år prøve å få mer fokus på instrumentalistene. Ha færre elevblåsere i bandet, og heller la 

flere stå fremst på scenen. Bandet vil også i år bestå av lærerne forsterket med noen elever. 

Det er viktig å ha et velfungerende band hvis solister skal lykkes. Videre ble det understreket 

at elever som er talentfulle og legger ned mye arbeid naturlig vil ha en stor plass i en slik 

forestilling. I år vil teaterinstruktøren i Vefsn bli innleid som koreograf. 

 

3)Kulturskolen tok opp rutiner rundt det å ta kulturskoleelever ut av undervisning på 

grunnskolen for å delta i kulturskolearrangement. Viktig å understreke at det kun er 

foreldrene som kan be grunnskolen om fri i slike tilfeller. Videre oppfordrer kulturskolen 

foreldre som ikke ønsker å ta elevene ut av grunnskoleundervisning om å gi skriftlig beskjed 

om dette. Dette gjør det lettere å planlegge hvem som eventuelt kan være med i 

grunnskoletida. Foreldrene reiste spørsmål om elevene fikk registrert fravær fra grunnskolen 

i slike tilfeller. Jeg tolket det dithen at det var ønskelig at de ikke fikk det. Saken tas opp med 

oppvekstsjef Morten Edvardsen på møte som foreldrerepresentant Marit Valla og 

undertegnende har med han i etterkant av foreldremøtet. 

 

4)Arvid holdt et innlegg om konsertkultur og viktigheten av å gå på hverandres konserter. 

Dette er en måte å gjøre hverandre god på. Innlegget ble godt mottatt av foreldrene og Arvid 

høstet applaus for sine tanker. 

 

5) Marit Valla orienterte litt om kulturskolens hjemmeside som ligger under Hemnes 

kommunes hjemmeside, www.hemnes.kommune.no. På framsiden nede til venstre finnes 

det en link rett til kulturskolens sider. Informasjon vil fortløpende bli lagt ut her, under 

menyvalget «For årets elever». Fremdeles vil sms bli brukt, men større saker blir lagt på 

hjemmesiden og varslet med sms. Its Learning blir ikke lenger brukt. Grunnen er at vi ikke 

når alle elever. 

 



 

6) Det var i forkant av møtet stilt spørsmål om hvem som mottar sms fra kulturskolen. Noen 

hadde opplevd at elevene var mottaker, mens hos andre var det foreldrene. Kulturskolen 

ønsker at det er foreldrene som mottar sms. Grunnen til at meldingene går til noen av 

elevene er at når man fyller ut påmeldingsskjemaet har søkerne lagt inn eleven sitt 

telefonnummer som sms-mottaker. Det er derfor viktig at man er oppmerksom på hva slags 

telefonnummer man legger inn der ved utfylling av skjemaet. Kulturskolen skal prøve å 

gjennomgå elevkortene for å rette dette opp i løpet av høsten, men dette kan ta noe tid.  

 

7) Marit Valla orienterte litt om foreldreutvalget, og gjorde rede for den økonomiske statusen 

til utvalget. Raymond Fagerbakk meldte seg som medlem til foreldreutvalgets arbeidsutvalg i 

stedet for Morten Buskli. Morten slutter fordi han ikke lenger har barn i kulturskolen. 

Foreldreutvalget består nå av: Raymond Fagerbakk, Charles Lien, Ellen Agnete Brygfjeld og 

Marit Valla.  

 

8) Under punktet «eventuelt» gjorde Jon foreldrene oppmerksom på at vi har mistanke om at 

det er nøkler til Samfunnshuset på avveie. Vi har flere indikasjoner på at det er 

uvedkommende inne på huset på sein kveld/natt og i helger. Jon oppfordret alle som ser noe 

unormalt eller mistenkelig om å melde fra om dette. 

 

Etter at møtet var hevet, hadde foreldrene et kort møte der kulturskoleansatte ikke var med. 

Det var ingen stor misnøye med noe blant foreldrene, men det kom fram noen punkt som vil 

bli tatt med videre til møte med Morten Edvardsen: 

-Flere foreldre mener at det ikke er rett at det blir tatt av ungenes timer når ansatte i 

kulturskolen drar på oppdrag for kommunen. Kan det settes inn vikarer i slike tilfelle? Eller 

kan det trekkes av kontingenten? 

- Hva er rutinen når lærere er syke og timer blir avlyst? Blir det ført fullstendig 

fraværsoversikt, og blir semesteravgiften redusert pr tapte time? 

- Noen foreldre synes det er uoversiktelige fakturaer. Kan det gjøres noe med dette? 

- Det bør tenkes nøyere gjennom billettprisene for Julekonserten i år. I fjor slo det uheldig ut 

for foreldre som hadde unger med i forestillingen. I fjor kostet det kr 200 + 200 for et 

foreldrepar, mens det kostet 300 for en familie som hadde med seg unger for å se 

forestillingen. 

 

 

Jon Ervik 
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